
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. l . Ustala się dietę w formie kwartalnego ryczałtu dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli 
Miasta i Gminy Drobin w wysokości — 600,00 zł (słownie: sześćset złotych i 00/100). 

2. Sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Drobinie również 
otrzymują dietę w wysokości ustalonej w ust. 1. 

3. Dieta o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego w czynnościach związanych 
z wykonywaniem funkcji sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 2. l. Ustala się, że dieta będzie naliczona od następnego dnia po wyborze na funkcję do dnia zaprzestania 
jej pełnienia wskutek odwołania, wygaśnięcia, upływu kadencji lub rezygnacji. 

2. W przypadku, gdy sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla nie może czasowo pełnić swoich 
obowiązków, zobowiązany jest o tym fakcie powiadomić pisemnie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. 

3. Diety wypłacane są do ostatniego dnia każdego kwartału w kasie BS Mazowsze w Płocku oddział 
w Drobinie lub na konto bankowe wskazane przez sołtysa i przewodniczących zarządu osiedli. 

4. W przypadku gdy kadencja sołtysa i przewodniczących zarządu osiedli rozpocznie się lub upłynie 
w trakcie kwartału dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków, 
przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/90 wysokości diety, o której mowa w § 1 ust. l. 

§ 3. 1. Podstawą wypłaty diet jest lista zatwierdzona przez Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Zastępcę 
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin lub Sekretarza Miasta i Gminy Drobin. 

2. Listę wypłat należnych diet dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli, o których mowa w § 1 
ust. 1, sporządza się w Referacie Organizacyjnym i Kadr. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XIX/158/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli. 

2. Uchwała Nr XXIII/188/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIX/158/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli. 

3. Uchwała Nr XLV/370/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIX/158/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów i przewodniczących zarządu osiedli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12195



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Alina Marcinkowska-Racka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12195


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-12-09T13:42:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




